

Årsredovisning
för
Atto Servicetjänst AB
559009-2952

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ahmed Batsalov, Styrelseledamot
2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Atto Servicetjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver containertömning, lagerarbete, städning samt byggnation på egenägda tomter.

Företaget har sitt säte i Lerum kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har byggnationen på fastigheten Alvhem 2 färdigställts. Under året har tidigare års felaktigt redovisade moms rättats vilket påverkat redovisade lagertillgångar med 1 118 896 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 147	7 239	7 921	7 476
Resultat efter finansiella poster	4 379	1 250	2 671	505
Soliditet (%)	69	69	68	53

Bolagets nettoomsättning har ökat under året, vilket främst beror på utökning av verksamheten genom ett breddat tjänsteutbud och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 254 949	702 296	6 007 245
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		702 296	-702 296	0
Årets resultat			2 826 707	2 826 707
Belopp vid årets utgång	50 000	5 957 245	2 826 707	8 833 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 957 245
årets vinst	2 826 707
	8 783 952
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 783 952
	8 783 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 147 484	7 239 192
Övriga rörelseintäkter		649 333	278 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 796 817	7 517 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 045 811	-1 000 149
Övriga externa kostnader		-2 062 081	-2 302 280
Personalkostnader	2	-3 290 558	-2 797 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-911 273	-100 909
Summa rörelsekostnader		-7 309 724	-6 201 165
Rörelseresultat		4 487 093	1 316 586
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 846	947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 497	-64 384
Summa finansiella poster		-107 651	-66 155
Resultat efter finansiella poster		4 379 442	1 250 431
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-311 300	-338 774
Förändring av överavskrivningar		-447 064	0
Summa bokslutsdispositioner		-758 364	-338 774
Resultat före skatt		3 621 078	911 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-794 371	-209 361
Årets resultat		2 826 707	702 296

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	3 604 208
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	815 953	1 014 671
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 409 381	1 878 304
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	4 814 628
Summa materiella anläggningstillgångar		3 225 334	11 311 811
Summa anläggningstillgångar		3 225 334	11 311 811
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		11 707 001	0
Summa varulager		11 707 001	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 390 761	22 932
Övriga fordringar		39 248	265 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		873 829	870 624
Summa kortfristiga fordringar		2 303 838	1 159 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		446 811	238 089
Summa kassa och bank		446 811	238 089
Summa omsättningstillgångar		14 457 650	1 397 643
SUMMA TILLGÅNGAR		17 682 984	12 709 454

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 957 245

5 254 949

Årets resultat

2 826 707

702 296

Summa fritt eget kapital

8 783 952

5 957 245

Summa eget kapital

8 833 952

6 007 245

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 429 874

3 118 574

Ackumulerade överavskrivningar

838 400

391 336

Summa obeskattade reserver

4 268 274

3 509 910

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

652 183

1 119 312

Övriga skulder

0

689 184

Summa långfristiga skulder

652 183

1 808 496

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

313 836

0

Leverantörsskulder

233 274

81 493

Skatteskulder

949 116

544 694

Övriga skulder

1 788 671

-115 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

643 678

872 788

Summa kortfristiga skulder

3 928 575

1 383 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 682 984

12 709 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 -2025-02-28	2023-03-01 -2024-02-29
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Byggnader och mark

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	3 604 208	2 853 175
Inköp	0	751 033
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 604 208	3 604 208
Omklassificeringar	-3 604 208	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 604 208	0
Utgående redovisat värde	0	3 604 208

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	1 115 712	346 252
Inköp	0	769 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 115 712	1 115 712
Ingående avskrivningar	-101 041	-14 425
Årets avskrivningar	-198 718	-86 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-299 759	-101 041
Utgående redovisat värde	815 953	1 014 671

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	2 773 652	2 696 433
Inköp	1 215 575	77 219
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 989 227	2 773 652
Ingående avskrivningar	-895 348	-881 055
Årets avskrivningar	-684 498	-14 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 579 846	-895 348
Utgående redovisat värde	2 409 381	1 878 304

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	4 814 628	2 660 661
Inköp	0	2 153 967
Omklassificeringar	-4 814 628	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 814 628
Utgående redovisat värde	0	4 814 628

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 730 057	2 194 742
	1 730 057	2 194 742

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Lerum 2025-09-23
Ahmed Batsalov
Ahmed Batsalov
Verkställande direktör